АДМИНИСТРАЦИЯ

МАРЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
24.03.2021   № 118
с. Марёво

О внесении изменения в постановление

Администрации Марёвского муниципального округа от 11.01.2021 № 4
Администрация муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменение в постановление администрации Марёвского муниципального округа от 11.01.2021 №4 «Об утверждении муниципальной программы Марёвского муниципального округа «Развитие торговли в Марёвском муниципальном округе на 2021-2027 годы»», исключив пункт 2 постановления.
2.Опубликовать постановление в муниципальной газете «Марёвский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального округа                                                  С.И. Горкин